
Periode brev for Moroa august 2011 

 
Et nytt barnehage år er i gang og vi ønsker ”gamle” og nye barn velkommen til 
Moroa. Den første tiden vil vi bruke på å bli godt kjent med de nye barna som 
begynner hos oss.  
Barnegruppa blir 2007 og 2008 barn og personalet som følger dem er:  
Ingvild, Winnie, Ingebjørg, Rohangiz, Kenneth, (Kari og Trine) 
 
Litt praktisk informasjon 
 
- Det er viktig at barna har skifte- tøy i barnehagen. Kurvene behøver ikke å 
være overfylte, men ta en sjekk jevnlig. Blir kurvene for små, kan dere ha en 
liten sekk med skifte tøy på plassen til barna. Hver fredag er det fint om dere 
ser over tøyet til barna deres og rydder litt i kurver, på knagger og hyller. 
 
- Informasjon om forskjellige ting blir skrevet på tavle ved utgangsdøra. Annen 
informasjon som periodebrev og viktige ting får dere pr brev eller på mail. Vi 
oppfordrer alle også til å ta en titt på barnehagens hjemmeside, da det blir lagt 
ut viktig informasjon her☺ 
 
- Vi har prøvd litt forskjellig når det gjelder drikkeflasker til barna i 
barnehagen. Vi kjøpte inn flasker til barna i fjor som er blitt mye brukt, men 
flere av disse er blitt ødelagte og det var vanskelig for barna å vite hvem som 
var sine flasker siden alle var like. Vi ønsker for dette barnehageåret at barna 
har med seg egne flasker hjemmefra som kan stå i hyllene deres. Disse må 
navnes. Det blir også deres ansvar å ta med flaskene hjem til vask hver fredag. 
 
- Vi opplever hvert år at det ligger igjen mye tøy i garderoben. Vi henger 
gjenglemt tøy på en snor i garderoben og det blir deres ansvar å se over dette. 
Siste fredag i måneden kaster vi, eller tar klærne til ekstra tøy!! 
 
- Vi har lagt bak oss et år med ute grupper på tvers av barnehagens avdelinger, 
der barna har vært deltagende og ivrige i de daglige utflukter og gjøremål. Med 
tanke på hvor viktig det er med fysiske utfordringer, læren om natur og miljø og 
barna i fokus på medvirkning og deltagelse, ønsker vi på Moroa å være mye ute 
med en gruppe noen dager i uka. Det vil da bli en voksen som har ansvar for 
denne gruppa, der lek, måltider og praktiske gjøremål blir en del av opplegget. Vi 
har både gapahuken og Varmestua til ypperlige samlingssteder for måltider, 
samlingsstunder, lek og læring. Det vil i hovedsak bli de største barna på 
avdelingen som blir med på dette, siden vi har gjort oss noen erfaringer på dette 
med kulde, utholdenhet og fysisk bevegelse hos barna i forhold til alder.  



- På Moroa ønsker vi at barna har med seg ferdig smurte brødskiver og minst 
mulig yoghurt og mat som inneholder sukker. Barna blir fort urolig av 
sukkerholdig mat, (se satsningsområde, kosthold og fysisk aktivitet på nett sida) 
og vi kaster mange halv- tomme jogurt begre i barnehagen fordi barna ikke orker 
å spise opp. Det blir også mye plast søppel av begre som må kastes. Siden vi skal 
miljøsertifiseres, er vi litt opptatt av dette☺  
(Miljøfyrtårn, Lunner kommunes nettsider).  
Vi sier ikke at barna ikke skal ha med seg, men det er et ønske fra oss☺ 
 
Vi kommer vi til å dele barna ofte i grupper. Dette har vi god erfaring med, siden 
vi ser at små grupper med barn gir mindre støy og konflikter, og vi får også mer 
kontakt med hvert enkelt barn. Oversikt over ute grupper, bake dager, 
lesestunder og leke grupper vil bli hengt opp på info tavle og sendt på mail til 
dere.  
Vi starter opp med gruppe inndeling i uke 36, mandag 5. september!!  
Kommer barna etter 10.00, må de være ferdig ute kledd når de har ute dag. 
 
Periodeplan  
Tema 
Bli kjent 
Høst 
 
Innhold 
Ute grupper 
Samlingsstunder 
Fri lek 
Måltider  
Leke gruppe 
Aktivitetsgrupper  
Baking 
 
Satsningsområder: Språkstimulering, sunt 
kosthold og fysisk aktivitet 

Rammeplanen for barnehagens innhold og 
oppgaver. 

Fagområdene ”Kropp, bevegelse og helse” 
og ”Kommunikasjon, språk og tekst blir 
viktige innhold for hverdagen 

Verdiene våre i Roa barnehage er:  

Humor, Respekt, Omsorg og Samarbeid.  

 

 
Aktiviteter  
*Navne sanger, fortellinger og samtaler 
*Barna gjør seg kjent med barnhagens lek -
arealer 
*Felles måltider med fokus på sunt kosthold 
og ”god tid” 
*Ute grupper med fokus på fysisk aktivitet og 
opplevelser ute 
*Barna får være deltagende i bake - prosesser 
*Vi legger opp til forskjellige aktiviteter som 
musikk, drama, rollespill, spill og egen lek 
*Liten gruppe med barn i lek der 
språkstimulering er i fokus 
 
Sanger: 
Ole Brumm 
Navne sang, (Ola er her og Kari er her……..) 
Roa slott 
Jeg gikk en tur på stien 
 
Regle: 
Telle regle, (Ti små spøkelser) 
Bøker:  
Ole Brumm  
natur bøker 
 
 



 
 


